广东星徽精密制造股份有限公司

关于

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易报告书（草案）修订说明的公告

2018年11月7日，广东星徽精密制造股份有限公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易经中国证监会上市公司并购重组审核委员会

2018年第56次会议审核，获得有条件通过。根据《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则第26号——上市公司重大资产重组（2018年修订）》关于财务数

据有效期的规定，公司将重组报告书（草案）和摘要相关财务数据更新至最新一

期（2018年8月31日），并作了相应修订。

特此公告。

广东星徽精密制造股份有限公司董事会

2018年12月6日